
 

 

Philips
Napařovací žehlička

GC4310
Výkon s jemností

Napařovací špička pro snadný dosah
Napařovací žehlička se speciální parní špičkou, která dostane páru do každého záhybu. 
Velice intenzívní trvalý výstup páry (40 g), mimořádně silný parní ráz (100 g) a podlouhlé 
parní otvory.

Pohodlné žehlení
• Méně doplňování díky mimořádně velké 350ml nádržce na vodu
• Mimořádně dlouhý 3m kabel pro maximální dosah
• Žehlicí plocha Careeza umožňuje výjimečné klouzání po všech tkaninách
• Automatický systém Anti-Calc

Bezpečné žehlení
• Systém zabraňující odkapávání chrání oblečení před vznikem skvrn při žehlení

Dosáhne do komplikovaných oblastí
• Napařovací špička Steam tip umožňuje žehlení obtížně přístupných částí oděvu.

Snadno odstraňuje záhyby
• Trvalý výstup páry až 40 g/min



 Výstup páry až 40 g/min

Napařovací žehlička Philips s trvalým výstupem páry 
až 40 g/min zaručuje dokonalé množství páry pro 
efektivní odstraňování záhybů.

Špička Steam tip
Jedinečná napařovací špička Steam Tip kombinuje 
zvláště zašpičatělý tvar žehlicí plochy se speciálními 
napařovacími otvory ve špičce, aby bylo možné 
dostat se do nejmenších a nejobtížněji přístupných 
oblastí a dosáhnout nejlepších výsledků žehlení.

Žehlicí plocha Careeza
Žehlicí plocha Careeza umožňuje výjimečné klouzání 
po všech tkaninách

Systém zabraňující odkapávání

Systém zabraňující odkapávání v napařovací žehličce 
Philips umožňuje žehlení jemných tkanin při nižších 
teplotách bez obav ze skvrn od kapiček vody.

Automatický systém Anti-Calc
Automatický systém Anti-Calc.

350ml nádržka na vodu

Méně doplňování díky mimořádně velké 350ml 
nádržce na vodu, která umožňuje vyžehlení více 
oděvů najednou.

Mimořádně dlouhý 3m kabel

S 3metrovým kabelem žehličky Philips můžete 
snadno dosáhnout do všech okrajů žehlicího prkna a 
ještě dále!
GC4310/02

Specifikace
Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 1,55
• Rozměry výrobku: 303 × 120 × 152

Snadné použití
• Rychlé zahřátí

Technické údaje
• Spotřeba: 2 400
• Frekvence: 50–60
• Napětí: 220–240

Dokonalé klouzání
• Žehlicí plocha: Žehlicí plocha Careeza

Pohodlné žehlení
• Délka kabelu: 3 m
• Větší pohodlí: Volnost pohybu i s kabelem 

v rozsahu 360°
• Odstraňování vodního kamene: Dvojitý aktivní 

systém odvápňování
• Žádné vytékání: Systém zabraňující odkapávání
• Bezpečné používání: Lepší výsledky testů než 

předepisují mezinárodní normy pro zabránění 
kapání

• Vhodná pro vodu z kohoutku
• Objem nádržky na vodu: 350 ml

Odstranění záhybů
• Trvalý výstup páry: Až 40 g/min
• Kropení
• Dosáhne do těžko přístupných oblastí: Špička 

Steam tip
• Parní ráz: Až 100 g/min
•

Datum vydání 2022-09-13

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 31926 26

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Napařovací žehlička

http://www.philips.com

